

# **JSA HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 33883706**

Vestergade 86  
9320 Hjallerup

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/12/2021**

---

**Jimmy S. Andersen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JSA HOLDING ApS  
Vestergade 86  
9320 Hjallerup

CVR-nr: 33883706  
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne, henvises hertil.

Covid-19 har ikke haft indflydelse på selskabets aktivitet og resultat. Selskabet har ikke modtaget hjælp via de forskellige støttepakker.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der er ikke sket væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Udbruddet af Covid-19 forventes ikke at påvirke selskabets aktivitet og resultat.

### Regnskabsudarbejdelse

Nørhave Regnskab har assisteret selskabets ledelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-6.250</b>	<b>-5.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-6.250</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		400.000	400.000
Øvrige finansielle omkostninger	1	-102.954	-109.452
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>290.796</b>	<b>285.548</b>
Skat af årets resultat	2	23.760	25.058
<b>Årets resultat</b>		<b>314.556</b>	<b>310.606</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.000
Overført resultat		201.556	200.606
<b>I alt</b>		<b>314.556</b>	<b>310.606</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.775.595	2.775.595
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>2.775.595</b>	<b>2.775.595</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.775.595</b>	<b>2.775.595</b>
Tilgodehavende skat		282.326	383.812
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>282.326</b>	<b>383.812</b>
Likvide beholdninger		0	318
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>282.326</b>	<b>384.130</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.057.921</b>	<b>3.159.725</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		314.395	112.839
Forslag til udbytte		113.000	110.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>507.395</b>	<b>302.839</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.539.106	2.662.212
Skyldig selskabsskat		7.420	158.970
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.000	35.704
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.550.526</b>	<b>2.856.886</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.550.526</b>	<b>2.856.886</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.057.921</b>	<b>3.159.725</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	112.839	110.000	302.839
Betalt udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets resultat	0	201.556	113.000	314.556
Egenkapital, ultimo	80.000	314.395	113.000	507.395

## Noter

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Tilknyttede virksomheder	101.769	108.827
Finansielle omkostninger i øvrigt	1.185	625
	<u>102.954</u>	<u>109.452</u>

### 2. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	-23.760	-25.058
	<u>-23.760</u>	<u>-25.058</u>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	2.775.595	2.775.595
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>2.775.595</u>	<u>2.775.595</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>2.775.595</u>	<u>2.775.595</u>

### 4. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets kapitalandele er i overensstemmelse med den anvendte regnskabspraksis, indregnet til kostpris, i alt t.kr. 2.776. Den bogførte egenkapital pr. 30/6 2021 i datterselskaber udgør t.kr. 2.973.

### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

#### Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør t.kr. 7 pr. balancedagen.

## **6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med pengeinstitut overfor Autogården Hjallerup ApS og JSA Ejendomme ApS.